
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:  95.587.648/0001 -12 

Rua Rio Grande do  Sul,  nº  2122,  Centro –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  

_____________________________________________________________________________________ 

 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná –  Ano 2013 –  21 de maio – Edição 1647  –  Pg  2A 

 

 

 

DECRETO Nº 180/2013 

Data 20/05/2013 

 

Designa Servidores que menciona. 

 

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS RESOLVE: 

 

DESIGNAR 

 

  Art. 1º. Designa a Servidora IVONILDA DE BASTOS BRAGA, brasileira, 

portadora da Cédula de Identidade nº. 6.206.541-9 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº. 881.066.249-

00, para Coordenar as atividades do Centro de Referencia de Assistência Social – CRAS deste 

Município. 

  Art. 2º. Designa a Servidora VANESSA DA VEIGA, brasileira, portadora da 

Cédula de Identidade nº. 10.101.712-5 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº. 061.021.619-80, para 

desenvolver as atividades de Nível Médio do Centro de Referencia de Assistência Social – CRAS 

deste Município. 

Art. 3º. Designa o Servidor CLAUDINEI CAVASOTTO, brasileiro, portador da 

Cédula de Identidade nº. 7.407.728-5 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº. 030.257.799-85, para 

desenvolver as atividades de Nível Médio do Centro de Referencia de Assistência Social Volante – 

CRAS VOLANTE deste Município. 

Art. 4º. Designa a Servidora ILDA CORNÉLIO, brasileira, portadora da Cédula 

de Identidade nº. 7.308.348-6 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº. 029.979.199-83, para desenvolver 

as atividades de Nível Superior com Formação de Assistente Social do Centro de Referencia de 

Assistência Social Volante – CRAS VOLANTE deste Município. 

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 


